

Uno Transport A/S
CVR-nr. 21638935
Jens Juuls Vej 20
8260 Viby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Søren Tonnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uno Transport A/S
Jens Juuls Vej 20
8260 Viby

CVR-nr.: 21638935

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Tonnesen, formand
Kim Uno Gotthard Mogensen
Lars Grønnehøj Poulsen

Direktion

Kim Uno Gotthard Mogensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive shippingvirksomhed, handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 5.144 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.944.556	13.965
Personaleomkostninger	1	(8.115.095)	(8.579)
Af- og nedskrivninger	2	(192.082)	(90)
Driftsresultat		5.637.379	5.296
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.332.820	380
Andre finansielle indtægter		3.712	144
Andre finansielle omkostninger		(69.698)	(49)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.904.213	5.771
Skat af ordinært resultat	3	(1.760.084)	(1.315)
Årets resultat		5.144.129	4.456
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.331	(376)
Overført resultat		(3.113.202)	4.832
		5.144.129	4.456

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.215	306
Indretning af lejede lokaler		0	64
Materielle anlægsaktiver	4	<u>260.215</u>	<u>370</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.467.480	3.708
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.467.480</u>	<u>3.708</u>
Anlægsaktiver		<u>4.727.695</u>	<u>4.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.122.809	13.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.136.860	5.564
Udskudt skat		36.248	51
Andre tilgodehavender		273.307	453
Periodeafgrænsningsposter		170.042	201
Tilgodehavender		<u>20.739.266</u>	<u>19.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.180	19
Værdipapirer og kapitalandele		<u>22.180</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>991.080</u>	<u>4.561</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.752.526</u>	<u>24.307</u>
Aktiver		<u>26.480.221</u>	<u>28.385</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.089.566	2.627
Overført overskud eller underskud		8.508.292	11.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>14.097.858</u>	<u>14.749</u>
Bankgæld		64.720	1.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.415.412	7.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.682	0
Skyldig selskabsskat		527.467	311
Anden gæld		2.747.082	4.858
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.382.363</u>	<u>13.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.382.363</u>	<u>13.636</u>
Passiver		<u>26.480.221</u>	<u>28.385</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	500.000	2.626.846	11.621.494	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(34.041)	0	0
Værdireguleringer	0	239.430	0	0
Årets resultat	0	257.331	(3.113.202)	6.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	3.089.566	8.508.292	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	14.748.340
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(6.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(34.041)
Værdireguleringer	0	239.430
Årets resultat	2.000.000	5.144.129
Egenkapital ultimo	2.000.000	14.097.858

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	7.129.583	7.767
Pensioner	721.860	591
Andre omkostninger til social sikring	263.652	221
	8.115.095	8.579
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.581	104
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	69.501	(14)
	192.082	90
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.745.155	1.349
Ændring af udskudt skat	14.929	(34)
	1.760.084	1.315
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.409.868	964.808
Tilgange	192.370	0
Afgange	(345.442)	0
Kostpris ultimo	1.256.796	964.808
Af- og nedskrivninger primo	(1.103.058)	(900.192)
Årets afskrivninger	(57.965)	(64.616)
Tilbageførsel ved afgange	164.442	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(996.581)	(964.808)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.215	0

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.377.914
Kostpris ultimo	1.377.914
Opskrivninger primo	2.329.408
Valutakursreguleringer	(34.041)
Andel af årets resultat	1.332.820
Udbytte	(778.051)
Andre reguleringer	239.430
Opskrivninger ultimo	3.089.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.467.480

	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
UNO Transport SIA, Riga	Letland	80,00
UAB UNO Transport Mazeikiai	Litauen	51,00
UAB UNO Transport Klaipėda	Litauen	100,00
UNO Transport Ukraine LLC	Ukraine	100,00
Uno Transport Moskva	Rusland	100,00
P. Poulsen Shipping & Forwarding A/S	Danmark	60,00

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	7.280.390	8.908

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uno Holding Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/s samt afgivne bankgarantier fra Sydbank A/S på 95 t.kr. er der deponeret et virksomhedspant med en hovedstol på 1.000 t.kr. i selskabet aktiver.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Uno Holding Aarhus ApS, Viby J